EDITAL N.º 027/2023, 13 DE ABRIL DE 2023

RETIFICA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO.

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a retificação do edital de chamamento 026/2023, acrescendo o seguinte

termo: “Não havendo inscritos para suprir o número mínimo de vagas existentes, será

encaminhado ofício de Convocação às atuais Entidades Representantes do Conselho Municipal

de Saúde”.

GABINETE DO PREFEITO, 13 de abril de 2023; 164º da Colonização e 64º da Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

                     Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2023-04-13T09:54:04-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050